
Strona 1 z 3 

 

 
Barwice, 22.12.2021r. 

 

IN. 271.13.2021 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa pomocy 

dydaktycznych w ramach realizacji rządowego programu „Laboratoria 

Przyszłości.” 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwaną dalej ustawą Pzp), Zamawiający 

udostępnia niezwłocznie na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację  

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Wyboru najkorzystniejszych ofert w zakresie poszczególnych części zamówienia dokonano 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 19 SWZ. 

 Na realizację przedmiotowego zamówienia w zakresie Części 1 - Wyposażenie 

podstawowe i okulary VR Premium wybrana została oferta nr 2 złożona przez firmę:  X3D 

Spółka z o.o., Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 100 245,80 zł brutto. 

 Na realizację przedmiotowego zamówienia w zakresie Części 2 – Meble i sprzęt wybrana 

została oferta nr 3 złożona przez firmę:  Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 

Łódź z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 40 586,10 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji - 40%) oraz łączną punktację: 



 

 

 

Strona 2 z 3 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT: 

Oferty Wykonawców:  

 X3D Spółka z o.o., Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów w zakresie Części 1 - 

Wyposażenie podstawowe i okulary VR Premium, 

 Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 Łódź w zakresie Części 2 – Meble  

i sprzęt, 

spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 19 

SWZ.  

Uzasadnienie faktyczne: 

W toku badania ofert zostały przeprowadzone następujące czynności:  

1) dnia 17.12.2021r. działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 1) i 2) ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), 

Zamawiający zawiadomił Wykonawcę Nr tj. Max Baum Spółka  

z o.o., ul. Górczewska 144, 01-460 Warszawa o poprawieniu w ofercie oczywistych 

omyłek pisarskich i rachunkowych. 

2) dnia 20.12.2021r. działając na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), 

Zamawiający wezwał Wykonawcę Nr 2 tj. X3D Spółka z o.o., Zaułek Drozdowy 2, 

77-100 Bytów do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej  oferty  

Część 1 - Wyposażenie podstawowe i okulary VR Premium 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów  

w kryterium 

„okres gwarancji” 

Łączna punktacja 

1. Max Baum Spółka z o.o., 

ul. Górczewska 144, 01-460 Warszawa 
60,00 0,00 60,00 

2. X3D Spółka z o.o.,  

Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 
55,24 40,00 95,24 

Część 2 - Meble i sprzęt 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów  

w kryterium 

„okres gwarancji” 

Łączna punktacja 

1. Nowa Szkoła Sp. z o.o.,  

ul. POW 25, 90-248 Łódź 
60,00 40,00 100,00 



 

 

 

Strona 3 z 3 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa pomocy 

dydaktycznych w ramach realizacji rządowego programu „Laboratoria Przyszłości.” 

W złożonej ofercie Wykonawca wskazał: 

 

Lp. Nazwa wyposażenia j.m. ilość 

Cena jednostkowa 

netto  

(w PLN) 

Vat 

Wartość 

netto  

(w PLN) 

5 Filament  kpl. 1 50,00 23% 50,00 

 

Zamawiający powziął wątpliwość co do prawidłowości powyższej wyceny, 

zważywszy, że ww. pozycja zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ obejmuje 1 kpl, w skład 

którego wchodzą 22 szt. filamentu w opakowaniu po 1 kg. Wobec powyższego Zamawiający 

zwrócił się do Wykonawcy o złożenie wyjaśnień w powyższym zakresie. Wykonawca 

zobowiązany był do złożenia wyjaśnień w terminie 2 dni od dnia otrzymania niniejszego 

wezwania. Wykonawca złożył wyjaśnienia w terminie tj. dnia 21.12.2021r. 

Z uzyskanych wyjaśnień wynika, że podana cena za filamenty jest prawidłowa. 

Wykonawca jako dystrybutor ma najlepsze ceny zakupu filamentów. Mimo tak niskiej ceny 

za komplet filamentów, realizacja tego zamówienia zapewni Wykonawcy odpowiednią marżę  

i pozwoli zrealizować je zgodnie warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 

 

 

……………………………………. 

(Kierownik  Zamawiającego) 

 

 


		2021-12-22T09:50:34+0100




